
SÅLD

REF. DEN16487

3 900 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 17,391m² Trädgård till salu i Dénia
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03749

5
Sovrum  

5
Badrum  

467m²
Planlösning  

18.053m²
Totalyta  

100m²
Terrass  

17.391m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Avskild villa med vacker tomt nära La Sella golfbana i
naturparken Montgó.

Detta fantastiska, rustika stilhus omges av dramatiska naturen och har sina egna
underbara trädgårdar som omtänksamt ligger för att få ut det mesta av det
omfattande 18 000 m² stora tomten.

Samtida lyx kombineras perfekt med maurisk stil för att skapa ett hem med oändlig
fascination, med krämsten och travertin marmorgolv i stil med franska klostret.
Denna stil smälter med smidesjärn, stål, glas och andra moderna fällor i svepande
öppna utrymmen.

Från det slående industriella brasilianska skifferköket till det mysiga biblioteket och
från de organiska badrumsdesignerna till de fantastiska ljuskronorna och hängande
vedbrännare bidrar varje rum till den övergripande känslan av high-end land som
lever för en privilegierad familj. En av bottenvåningen vardagsrum är ett biografrum.

Den eklektiska blandningen av stilar och ytor omfattar travertinmarmor i
badrummen, stenfat, fasta talleldörrar, handklippta stenmurar och 4m höga
skjutdörrar. Den övergripande stilen är varm och välkomnande, och denna känsla
förbättras av golvvärmesystemet.

Sovrummen är generösa och vackert färdiga, och de naturliga och mycket privata
vyerna kan också avnjutas från den stora terrassen på övervåningen.

Utanför är grunderna ett privat paradis med oändliga vägar och hörn att utforska,
med mogna träd, formella trädgårdar, vattenfall och fontäner, fruktträdgårdar och
kaktusar, som alla serveras av ett automatiskt bevattningssystem.

I hjärtat av de välskötta gräsmattorna sitter poolen, flankerad av träd och förbises av
ett lyxigt 95m² ombyggt poolhus byggt med ursprungliga balkar, skjutdörrar och
fönsterluckor och brasilianska skiffergolv med gott om utrymme för avkoppling och
underhållning.

Det finns en härlig 40m² sommar matsal samt en fantastisk matsal och grillplats.
Detta är gjord för komfort, med marmor, handgjorda marockanska kakel och
återställd trä och ligger i det idealiska stället att njuta av solen och granska
grunderna.

lucasfox.se/go/den16487

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, , 
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Ett annat renoverat hus färdigt i teak väntar tyst i trädgården och har omvandlats till
ett gym med bastu och kök. Detta kan lätt omvandlas till ett bostadsutrymme och
sovrum.

Det finns också 100m² verktygsutrymmen, uppdelade i rum för matlagring,
trädgårdsutrustning och maskiner. Dessa kan lätt omvandlas till stall. På nedre
våningen finns ett multipurpose rum och källare, medan tre slutna garage ger gott om
täckt parkering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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